
                CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS                 למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

לידות חי, פטירות ופטירות תינוקות,
לפי צורת יישוב,(1) קבוצת אוכלוסייה ודת

(2)2018
פטירות

תינוקות פטירות לידות חי

Infant Deaths Live צורת

deaths births יישוב

מספרים מוחלטים

Absolute numbers

כל האוכלוסייה

סך הכל(5) 184,370 44,769 548
יישובים עירוניים - סך הכל  168,358 42,142 483

גודל יישוב
106 3,640 25,181 +500,000     

        ירושלים 25,181 3,640 106

56 13,247 32,730    499,999-200,000    

        אשדוד 4,674 1,392 10

        באר שבע 3,531 1,556 7

        חיפה 4,245 2,561 7

        נתניה 3,808 1,514 8

        פתח תקווה 4,365 1,587 6

        ראשון לציון 3,974 1,435 6

        תל אביב-יפו 8,133 3,202 12

70 7,298 25,900 199,999-100,000    

        אשקלון 2,643 983 7

        בית שמש 4,177 220 15

        בני ברק 7,595 583 30

        בת ים 1,896 1,363 2

        חולון 2,966 1,464 1

        כפר סבא 1,466 666 -

        רחובות 2,728 754 14

        רמת גן 2,429 1,265 1

88 6,361 27,763    99,999-50,000    

92 7,826 31,770    49,999-20,000    

39 1,909 12,024    19,999-10,000    

25 1,320 8,021    9,999-5,000    

7 541 4,969    4,999-2,000    

יישובים כפריים - סך הכל  16,012 2,627 65

   מושבים 5,730 1,221 10

   קיבוצים 2,869 857 4

   יישובים כפריים אחרים 4,046 388 13

      מזה: 

        יישובים קהילתיים 2,274 121 6

   גרים מחוץ ליישובים  3,367 161 38
   (כולל שבטי בדווים)(6)
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                CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS                 למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

LIVE BIRTHS, DEATHS AND INFANT DEATHS,

BY TYPE OF LOCALITY,(1) POPULATION GROUP AND RELIGION

(2)2018
שיעור שיעור שיעור שיעור שיעור

תמותת תמותה תמותה פריון ילודה

Type of תינוקות(4) מתוקנן(3) גולמי כולל גולמי

locality Infant Standardized Crude Total Crude

mortality death death fertility birth

rate(4) rate(3) rate rate rate

TOTAL POPULATION

TOTAL(5) 3.1 4.7 5.0 3.09 20.8 

Urban localities - total 3.0 4.8 5.2 3.06 20.7 

SIZE OF LOCALITY

   500,000+ 4.0 4.6 4.0 3.90 27.7 

       Jerusalem 4.0 4.6 4.0 3.90 27.7 

   200,000-499,999 1.9 4.8 7.1 2.46 17.5 

        Ashdod 2.0 4.7 6.2 3.38 20.9 

        Be'er Sheva 3.0 5.4 7.5 2.45 17.0 

        Haifa 1.6 4.9 9.1 2.29 15.0 

        Netanya 1.7 4.5 7.0 2.78 17.7 

        Petah Tiqwa 1.6 4.8 6.5 2.86 18.0 

        Rishon LeZiyyon 1.9 4.1 5.7 2.42 15.8 

        Tel Aviv-Yafo 1.7 5.1 7.2 1.99 18.2 

   100,000-199,999 2.6 4.8 6.2 3.35 22.1 

        Ashqelon 2.7 5.1 7.0 2.76 19.0 

        Bet Shemesh 2.9 4.5 1.9 5.52 35.8 

        Bene Beraq 3.6 4.6 3.0 5.84 38.7 

        Bat Yam (0.9) 5.5 11.0 2.35 14.7 

        Holon (1.6) 4.9 7.6 2.35 15.3 

        Kefar Sava   . . 4.4 6.6 2.33 14.6 

        Rehovot 3.1 4.2 5.4 2.92 19.5 

        Ramat Gan (1.8) 4.6 8.0 1.98 15.4 

   50,000-99,999 2.9 4.8 4.8 3.19 20.9 

   20,000-49,999 3.3 4.9 4.8 2.93 19.5 

   10,000-19,999 4.1 4.8 3.3 2.91 20.6 

      5,000-9,999 3.5 4.8 3.3 2.97 20.3 

      2,000-4,999 1.9 4.2 2.4 3.48 22.4 

Rural localities - total 4.1 3.9 3.4 3.38 20.8 

   Moshavim 1.7 3.9 3.6 2.83 17.1 

   Kibbutzim 2.3 3.7 4.8 2.47 16.2 

   Other rural localities 3.1 3.8 2.1 3.41 21.7 

      Thereof:  

          Communal localities (2.2) 3.2 1.3 3.80 24.0 

  Living outside localities 11.0 . . . . . . . . 

   (incl. Bedouin tribes)(6)
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                CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS                 למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

פטירות ופטירות תינוקות, לידות חי,
לפי צורת יישוב,(1)

(המשך) קבוצת אוכלוסייה ודת
(2)2018

שיעור שיעור שיעור שיעור שיעור פטירות
תמותת תמותה תמותה פריון ילודה תינוקות פטירות לידות חי

תינוקות(4) מתוקנן(3) גולמי כולל גולמי Infant Deaths Live צורת
Infant Standardized Crude Total Crude deaths births יישוב

mortality death death fertility birth מספרים מוחלטים
rate(4) rate(3) rate rate rate Absolute numbers

POPULATION GROUP קבוצת אוכלוסייה
   JEWS AND OTHERS   יהודים ואחרים

סך הכל(5) 141,102 39,546 341 20.1 3.05 5.6 4.6 2.4
יישובים עירוניים - סך הכל 129,257 37,152 313 20.3 3.07 5.8 4.7 2.4

גודל יישוב
3.3 4.3 4.9 4.41 29.3 66 2,775 16,543 +500,000     
       ירושלים   16,543 2,775 66 29.3 4.41 4.9 4.3 3.3
1.8 4.8 7.2 2.47 17.4 53 12,993 31,622    499,999-200,000    
        אשדוד 4,667 1,392 10 20.9 3.38 6.2 4.7 2.0
        באר שבע 3,418 1,551 7 16.8 2.44 7.6 5.4 3.0

        חיפה 3,710 2,406 4 14.8 2.34 9.6 4.9 (1.4)
        נתניה 3,796 1,512 8 17.6 2.78 7.0 4.5 1.7
        פתח תקווה 4,356 1,587 6 18.0 2.86 6.6 4.8 1.6
        ראשון לציון 3,969 1,435 6 15.8 2.42 5.7 4.1 1.9
        תל אביב-יפו 7,706 3,110 12 18.0 1.94 7.3 5.0 1.6
2.6 4.8 6.2 3.36 22.1 70 7,293 25,837 199,999-100,000    
        אשקלון 2,632 983 7 18.9 2.75 7.1 5.2 2.7
        בית שמש 4,174 220 15 35.9 5.52 1.9 4.5 2.9
        בני ברק 7,595 582 30 38.7 5.84 3.0 4.6 3.6

        בת ים 1,875 1,360 2 14.7 2.34 11  5.5 (0.9)
        חולון 2,959 1,463 1 15.3 2.35 7.6 4.9 (1.6)

        כפר סבא 1,460 666 0 14.6 2.33 6.6 4.4 ..  
        רחובות 2,718 754 14 19.5 2.92 5.4 4.2 3.1

        רמת גן 2,424 1,265 1 15.4 1.98 8.0 4.6 (1.8)
2.1 4.7 5.2 3.11 20.2 50 5,642 21,806    99,999-50,000    
2.5 4.8 5.6 2.95 18.9 53 6,494 22,061    49,999-20,000    
2.5 4.4 4.4 3.13 19.4 7 836 3,730    19,999-10,000    
2.8 4.6 3.7 3.18 19.6 11 787 4,175    9,999-5,000    

(1.4) 3.8 2.2 3.82 22.8 3 332 3,483    4,999-2,000    
יישובים כפריים - סך הכל  11,845 2,394 28 17.7 2.88 3.6 3.8 2.2
   מושבים 5,717 1,219 10 17.1 2.83 3.6 3.9 1.7
   קיבוצים 2,863 855 4 16.2 2.47 4.8 3.7 2.3
   יישובים כפריים אחרים 3,161 317 11 20.9 3.39 2.1 3.8 2.7

      מזה: 
        יישובים קהילתיים 2,267 121 6 23.9 3.80 1.3 3.2 (2.2)

   גרים מחוץ ליישובים  104 3 3 .. ..   ..   ..   ..  
     (כולל שבטי בדווים)(6)

   ARABS   ערבים
סך הכל 43,268 5,223 207 23.3 3.04 2.8 5.4 5.4
יישובים עירוניים - סך הכל 39,101 4,990 170 22.2 2.89 2.8 5.4 4.9

גודל יישוב
5.2 5.4 2.5 3.14 25.0 40 865 8,638 +500,000     
       ירושלים 8,638 865 40 25.0 3.14 2.5 5.4 5.2

(3.4) 6.5 4.3 2.30 18.9 3 254 1,108    499,999-200,000    
5.3 5.5 2.9 2.94 22.1 77 2,056 15,729    199,999-20,000    
4.8 5.1 2.7 2.78 21.2 32 1,073 8,294    19,999-10,000    
4.2 5.3 2.9 2.71 21.1 14 533 3,846    9,999-5,000    

(3.1) 4.9 3.0 2.85 21.7 4 209 1,486    4,999-2,000    
יישובים כפריים - סך הכל  4,167 233 37 41.4 5.88 2.4 5.4 9.6

מזה:
   גרים מחוץ ליישובים 3,263 158 35 ..   ..   2.5 6.2 11 

     (כולל שבטי בדווים)(6)
מרשם האוכלוסין. הנתונים מבוססים על: רשות האוכלוסין וההגירה,

.2008 1.   צורת היישוב עודכנה בעקבות מפקד האוכלוסין
2.   נתוני הפטירות הם ארעיים.

.2008 3.   אוכלוסיית התקן היא סך הכל אוכלוסיית מפקד
.2018-2016 4.   שיעורים ממוצעים לשנים

5.   כולל יישוב לא ידוע.
ראו מבוא לפרק זה. - 6.   על איכות הנתונים של האוכלוסייה שמחוץ ליישובים

פורסם: 26.09.2019.
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LIVE BIRTHS, DEATHS AND INFANT DEATHS,

BY TYPE OF LOCALITY,(1)

POPULATION GROUP AND RELIGION (Cont.)

(2)2018
שיעור שיעור שיעור שיעור שיעור פטירות
תמותת תמותה תמותה פריון ילודה תינוקות פטירות לידות חי

Type of תינוקות(4) מתוקנן(3) גולמי כולל גולמי Infant Deaths Live
locality Infant Standardized Crude Total Crude deaths births

mortality death death fertility birth מספרים מוחלטים
rate(4) rate(3) rate rate rate Absolute numbers

 RELIGION דת
   JEWS  יהודים  

TOTAL(5) 2.4 4.7 5.7 3.17 20.5 334 37,737 135,809 

Urban localities - total 2.4 4.7 5.9 3.19 20.9 306 35,359 124,203 

SIZE OF LOCALITY

   500,000+ 3.3 4.3 4.9 4.49 29.7 66 2,693 16,362 
      Jerusalem 3.3 4.3 4.9 4.49 29.7 66 2,693 16,362 
   200,000-499,999 1.9 4.8 7.4 2.59 18.0 51 12,291 29,683 
        Ashdod 1.9 4.7 6.3 3.58 21.9 9 1,264 4,395 
        Be'er Sheva 3.2 5.4 7.8 2.56 17.4 7 1,414 3,163 
        Haifa (1.5) 4.9  10 2.52 15.3 4 2,251 3,319 
        Netanya 1.9 4.6 7.3 2.90 18.0 8 1,436 3,551 
        Petah Tiqwa 1.7 4.9 6.8 3.00 18.5 6 1,515 4,107 
        Rishon LeZiyyon 2.1 4.2 6.0 2.54 16.1 6 1,379 3,708 
        Tel Aviv-Yafo 1.5 5.0 7.5 2.01 18.4 11 3,032 7,440 
   100,000-199,999 2.6 4.8 6.4 3.52 22.8 68 6,960 24,769 
        Ashqelon (2.4) 5.1 7.2 2.90 19.6 5 875 2,385 
        Bet Shemesh 2.9 4.5 1.8 5.58 36.2 15 205 4,143 
        Bene Beraq 3.6 4.6 3.0 5.87 38.9 30 576 7,583 
        Bat Yam (1.1) 5.6  12 2.62 15.1 2 1,260 1,557 
        Holon (1.8) 4.9 7.9 2.42 15.4 1 1,409 2,753 
        Kefar Sava   .. 4.4 6.8 2.36 14.6 0 655 1,413 
        Rehovot 3.2 4.2 5.5 3.03 20.0 14 730 2,638 
        Ramat Gan (1.7) 4.6 8.5 2.07 15.5 1 1,250 2,297 
   50,000-99,999 2.2 4.7 5.3 3.21 20.5 49 5,411 21,028 
   20,000-49,999 2.5 4.8 5.6 3.05 19.4 51 6,112 21,185 
   10,000-19,999 2.5 4.4 4.3 3.17 19.6 7 812 3,662 
   5,000-9,999 2.9 4.7 3.7 3.24 19.9 11 756 4,064 
   2,000-4,999 (1.4) 3.8 2.1 3.85 22.8 3 324 3,450 
Rural localities - total 2.2 3.8 3.6 2.91 17.8 28 2,378 11,606 
   Moshavim 1.8 3.9 3.7 2.84 17.0 10 1,215 5,620 
   Kibbutzim 2.3 3.8 5.0 2.52 16.3 4 846 2,787 
   Other rural localities 2.8 3.9 2.1 3.43 21.1 11 314 3,100 
      Thereof:  
          Communal localities (2.2) 3.2 1.3 3.84 24.1 6 119 2,245 
  Living outside localities   ..  ..  ..  ..  .. 3 3 99 
     (incl. Bedouin tribes)(6)

   MOSLEMS   מוסלמים
TOTAL 5.6 5.5 2.6 3.20 24.5 195 4,108 38,757 

Urban localities - total 5.1 5.5 2.6 3.03 23.4 158 3,877 34,611 

SIZE OF LOCALITY

      500,000+ 5.2 5.6 2.4 3.19 25.5 39 797 8,478 
       Jerusalem 5.2 5.6 2.4 3.19 25.5 39 797 8,478 
     200,000-499,999 (4.3) 6.9 3.6 2.46 20.5 2 139 787 
     20,000-199,999 5.4 5.6 2.7 3.04 22.9 77 1,701 14,459 
     10,000-19,999 5.0 5.4 2.6 2.99 22.8 28 762 6,789 
      5,000-9,999 4.1 5.2 2.6 2.89 22.4 9 344 2,932 
      2,000-4,999 (3.6) 5.1 2.6 2.99 23.2 3 134 1,166 
Rural localities - total 9.5 5.5 2.4 5.97 42.0 37 231 4,146 
Thereof:
   Living outside localities  11 6.2 2.5  ..   .. 35 157 3,262 
       (incl. Bedouin tribes)(6)

Data based on: Population and Immigration Authority, Population Register.
1.   The type of locality was updated following the 2008 Population Census.
2.   The mortality data are provisional.
3.   The standard population is the total 2008 Census population.
4.   Average rates for the years 2016-2018.
5.   Incl. locality not known.
6.   For the quality of data on the population outside of localities, see Introduction to this Chapter.
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